

[https://malopolska.policja.gov.pl/krk/aktualnosci/31960,Policjanci-z-powiatu-krakowskiego-zatrzymali-dwoje-poszukiwanych.h](https://malopolska.policja.gov.pl/krk/aktualnosci/31960,Policjanci-z-powiatu-krakowskiego-zatrzymali-dwoje-poszukiwanych.html)  
tml

2023-06-08, 16:06



## POLICJANCI Z POWIATU KRAKOWSKIEGO ZATRZYMALI DWOJE POSZUKIWANYCH

Data publikacji 17.03.2023

**Policjanci z Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Krakowie namierzyli dwie osoby poszukiwane. 32-latek na swoim sumieniu ma przestępstwa narkotykowe, a 30-latka oszustwa, za co każde z nich zostało skazane na karę kilku miesięcy pozbawienia wolności. Oboje trafili do zakładu karnego.**



Kryminalni z powiatu krakowskiego ustalali miejsce pobytu dwojga podejrzanych, którzy zostali skazani na karę pozbawienia wolności za wcześniejsze przestępstwa, lecz nie stawili się do zakładu karnego. 16 marca br. policjanci udali się pod wytypowany adres w powiecie krakowskim, gdzie jak ustalili, przebywał 32-letni poszukiwany, skazany za przestępstwa narkotykowe na karę 6 miesięcy pozbawienia wolności. Był to dom jednorodzinny, więc kryminalni zabezpieczyli każdą możliwą drogę ucieczki (okna, tylne drzwi). Po wejściu do domu zatrzymali 32-latka, który nie stawiał oporu.

Z uwagi na rodzaj przestępstwa, za które został skazany, policjanci postanowili przeszukać jego lokum, aby sprawdzić czy nie przechowuje w nim narkotyków. W jednym z pokoi stróża prawa znaleźli kilka gramów marihuany, które zabezpieczyli. Zatrzymany, zanim został doprowadzony do zakładu karnego, usłyszał w komendzie zarzut posiadania narkotyków, za co również odpowie.

Kolejnego dnia, kryminalni udali się po poszukiwaną 30-latkę, skazaną na karę 5 miesięcy pozbawienia wolności za dokonane oszustwa. Wcześniej policjanci ustalili jakim pojazdem kobieta się porusza oraz w którym rejonie parkuje.

Patrol udał się tam z samego rana i podjął obserwację za poszukiwaną, która chwilę później szła chodnikiem w kierunku tego samochodu.

Policjanci wylegitymowali kobietę i po potwierdzeniu tożsamości, zatrzymali. Następnie doprowadzili 30-latkę do zakładu karnego gdzie odsiedzi wcześniej zasądzoną karę więzienia.